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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101039 - BK Karir 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE105 Senin 09:30-12:00 

Dosen : - DINI CHAIRUNNISA, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 

Kontrak Perkuliahan 

Capaian pembelajaran, hakekat manusia dan padangan karier 

dalam Al-Quran 

28 
 

DINI CHAIRUNNISA 

2 
Senin 

18 Mar 

2024 

Menjelaskan pengertian karier, kerja, okupasi, landasan 

bimbingan dan konseling karier dari sejarah bimbingan karier, 

pengertian, jabatan, pendidikan dan karier. Tujuan, fungsi, 

prinsip dan kedudukan bimbingan karier 

25 
 

DINI CHAIRUNNISA 

3 
Senin  

25 Mar 

2024 

Teori pemilihan dan perkembangan karier 

Teori trait and factor dan teori holland 

27 
 

DINI CHAIRUNNISA 

4 Senin 

1 Apr 2024 

Pembahasan teori Karier MBTI dan Anna Roe 25 
 

DINI CHAIRUNNISA 

5 Senin 

22 Apr 2024 

Teori Karier Tiedeman Miller dan Teori Karier Donald Edwin 

Super 25 
 

DINI CHAIRUNNISA 

6 Senin 

29 Apr 2024 

Perkembangan Karier Teori Ginzberg, Teori Krumbolz's dan 

Terori Erikson 

27 
 

DINI CHAIRUNNISA 

7 Senin 

1 Mei 

2024 

Rangkuman Analisis teori perkembangan dan pemilihan karier 23 
 

DINI CHAIRUNNISA 

8 Selasa 

7 Mei 

2024 

Ujian Tengah Semester 24 
 

DINI CHAIRUNNISA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101039 - BK Karir 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE105 Senin 09:30-12:00 

Dosen : - DINI CHAIRUNNISA, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

13 Mei 2024 

Membaca surat Al-Baqarah Ayat 284-286  

 Metode-metode Bimbingan dan Konseling Karier 

25 
 

DINI CHAIRUNNISA 

10 Senin 

20 Mei 2024 

  

  Program Bimbingan dan Konseling Karier 

28  DINI CHAIRUNNISA 

11 Senin 

27 Mei 2024 

  

 Matrik Program Bimbingan dan Konseling karier 

28  DINI CHAIRUNNISA 

12 Senin 

  3 Juni 2024 

 

 Identifikasi kebutuhan karier konseli 

28  DINI CHAIRUNNISA 

13 
 

Senin 

  10 Juni 2024 

  

 

 Pemilihan dan perkembangan karier pada model Lack of cognitive 

permasalahan    karier pada konseli 

28  DINI CHAIRUNNISA 

14 Senin 

24 Jun 

2024 

Asesmen Dalam Konseling Karier 28  DINI CHAIRUNNISA 

15 Senin 

1 Jul 2024 

Review darf modul BK Karier per kelompok  28  DINI CHAIRUNNISA 

16 
     

        Rabu 

   17 Juli 2024 

 

 

  Ujian Akhir Semester 

28  DINI CHAIRUNNISA 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 17 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101039 - BK Karir

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  202425 Jun  2024 1 Jul 2024 4 Jul 2024 8 Jul 2024 11 Jul 2024 15 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015001 NAZWA BILQIS

 2 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI

 3 2201015013 IBNU FAQQIH AL FARIZI

 4 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL

 5 2201015021 NAJWAA SABILA

 6 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI

 7 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI

 8 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA

 9 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI

 10 2201015039 ZIANA WALIDA

 11 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA

 12 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI

 13 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA

 14 2201015054 TSANIA LIANI

 15 2201015058 RIZKA AMALIA

 16 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG

 17 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI

 18 2201015074 EMILIYA ALKHANSA

 19 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI

 20 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA

 21 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA

V V V V V V X V V V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V X V V V V V V V              V               V 13  93

V V V V X V V V V V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V  14  100

V V V V V X X V V V V V V V              V               V 12  86

V V V V V V V X V V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V X V V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V X V V V V X V V V V V              V               V 12  86

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V V V V V V X V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 14  100

V V V X V V V V V V V V V V              V               V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V              V              V 14  100

V X V V V V V V V V V V V V              V              V 13  93

V V V V V V V V X V V V V V              V              V 13  93



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101039 - BK Karir

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  202425 Jun  2024 1 Jul 2024 4 Jul 2024 8 Jul 2024 11 Jul 2024 15 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA

 23 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI

 24 2201015098 ANNISA MAHARANI

 25 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH

 26 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA

 272206104030056AYU YULIATI

 282206104030093MAWADDA

V V V V V V V V V V V V V V             V                V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V             V                V 14  100

V V V V X V V X V V V V V V             V                V 12  86

V X X X X V X X V V V V V V             V               V 8  57

V V V V V V V V V V V V V V             V                V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V             V               V            14  100

V X V V V V X V V V V V V V             V               V 12  86

Jumlah hadir :  28,00  25  27  25  25  27  23  24  25  28  28  28  28  28            28              28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Karir

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201015001 NAZWA BILQIS  80 85  85 90 A 84.00

 2 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI  85 85  82 90 A 84.30

 3 2201015013 IBNU FAQQIH AL FARIZI  80 85  82 90 A 82.80

 4 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL  69 86  83 90 A 80.10

 5 2201015021 NAJWAA SABILA  72 86  83 87 A 80.70

 6 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI  82 86  80 90 A 82.80

 7 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI  82 86  80 92 A 83.00

 8 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA  79 85  80 87 A 81.40

 9 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI  80 80  80 80 A 80.00

 10 2201015039 ZIANA WALIDA  80 80  80 80 A 80.00

 11 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA  77 83  80 87 A 80.40

 12 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI  82 87  83 96 A 84.80

 13 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA  74 87  80 90 A 80.60

 14 2201015054 TSANIA LIANI  72 83  85 87 A 80.90

 15 2201015058 RIZKA AMALIA  82 85  80 90 A 82.60

 16 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG  70 87  82 90 A 80.20

 17 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI  93 85  80 92 A 86.10

 18 2201015074 EMILIYA ALKHANSA  72 87  82 93 A 81.10

 19 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI  85 80  78 87 A 81.40

 20 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA  89 85  82 96 A 86.10

 21 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA  85 86  78 87 A 82.60

 22 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA  77 86  85 96 A 83.90

 23 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI  72 85  87 93 A 82.70

 24 2201015098 ANNISA MAHARANI  83 80  78 87 A 80.80

 25 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH  54  0 E 16.20

 26 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA  85 85  83 92 A 84.90

 27 2300005132 AYU YULIATI  92 87  85 96 A 88.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Karir

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2300005169 MAWADDA  78 80  80 87 A 80.10

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

Ttd
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